
Darovací smlouva

Dárce: Obec Horní Suchá

FĹc"ský' zách[dlmý sbor Moravskoslezského kraje

_
E'j|DENCE SMLUV

I"M'Kj 'M' l qj RAB
l

!
{Qŕ. doba plnění

IQ

l Fy 'l SSC'

sídlo: Sportovní 2/3, 735 35 1Iorní Suchá
zastoupené:
IČO: 00575917
DIČ: CZ00575917
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 4221791/0100

(dále je ,,dárce")

Obdarovaný: Česká republika - Ilasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava ·-- Zábřeh
zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA

ředitelem nzs Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojcní: ČNB Ostrava, č. účtu: 19-1933881/0710

(dále jen ,,obdarovaný")

I.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají tuto darovací sn]louvu podle ustanovení § 2055 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znční pozdějších předpisů a
v souladu s ustanovcníini zákona č. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znční pozdčjších předpisů (dále jen ,,zákon o
majetku").

2. Smluvní strany pi"ohlašují, že údaje uvedené v úvodu této smlouvy jsou v souladu
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí neprodlcnč druhé smluvní štranC.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

II.
Předmět smlouvy

l. Dárce daruje obdarovanému peněžní částku ve výši 50.000,- KČ (slovy:
padesáttisíckorunčeských) určenou pro zajištění potřeb spojených s provozem nebo
pořízení vybavení hasičské stanice Havířov (dále takC ,,dar").

2. Obdarovaný uvedcný dar přijímá.

III.
Práva a povinnosti dárce

l. Dárce se zavazuje poskytn()ut obdarovanému peněžní částku 50.000,- KČ bez
poskytnutí jakéhokoli protiplnční ze strany obdarovanCho.

2. Dárce se zavazuje předat dar obdarovanému bezhotovostním převodem z účtu dárce
číslo 4221791/0100 na účet obdarovaného číslo 19-1933881/0710 do 5 dnů ode dne
nabytí účinnosti této sln]ouvy.

· f

. f. "

. .;

, 0 , '
· r ,

'(ý



IV.
Práva a povinnosti obdarovanCho

1. Obdarovaný je povinen použít darované finanční prostřcdky pouze v souladu
s účelem, k němuž byl dar poskytnut.

2. Obdarovaný je povinen umožnit dárci ověření, zda byl dar skutečně použit k účelu
stanovenému touto smlouvou.

3. Kontaktní osobou zodpovědnou za zaúčtování daru na štranC obdarovaného je
Kontaktní osobou zodpovědnou za zaúčtování

daru na straně dárce je
'4

V.
Ostatní ustanovení ·

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Vše, co bylo slnluvnílni stranami dohodnuto přcd uzavřcním smlouvy, je právnč
irelevantní a mezi smluvními stranami platí jen to, co .je d()hodnuto v této smlouvě.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádnč přečetly,
Že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitč,
srozumitelně a vážnč a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svýrni
podpisy.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochranč fyzických osob v souvislosti
sc zpracováním osobních údajů a o volném pohybu tčchto údajů a o zrušení smčrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnční smlouvy
budou anonymizovány.

6. Tato smlouva podléhá povinnosti uvcřejnční v rcgistru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o rcgistru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uvcřcjněním v plném rozsahu.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí obdarovaný.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnční v rcgistru smluv.
8. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Poskytnutí daru dle této smlouvy bylo
schváleno zastupitelstvem obce Horní Suchá dne 27.2.2020 č. usnesení 13/2020.

V Horní Suché dne 4Ot 3 . 2.0 2d V Ostravč dnc A1·(lll>

za
brig. gcn. Ing. V 1)., MBA

ľjZS Mor ajč

: íl' )!)lj ncpřit'cmuiosti
/jŇ!oLípen

Žeŕdíkem
mistostaro3tou

*OBEC HORNÍ SUCHÁ
SPORTOVNÍ 2/3
735 35 HORNÍ SUCHÁ
TEL: 596 425 646
lČ: 00575917, DIČ: CZ00575917
e-inaiL sekretariat@hornisucha.cz

Momvskcslezsčkého kraje
výškovická 40

" 700 30 Ostrava - Zábřeh
19


